
— 16482 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155

spodarki odpadami realizowane bêd¹ zgodnie z miejsco-
wym planem zagospodarowania przestrzennego, zgodnie
z planem gospodarki odpadami oraz na podstawie prze-
pisów odrêbnych.

3. Za podstawê przyjêcia do realizacji zadañ okre�lonych w
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego,
które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, stanowiæ bêd¹
zapisy Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta
Poznania.

4. Okre�lenie terminów przyst¹pienia i zakoñczenia realizacji
tych zadañ, ustalone bêdzie wed³ug kryteriów i zasad
przyjêtych przy konstruowaniu Wieloletniego Programu
Inwestycyjnego Miasta Poznania.

5. Inwestycje realizowane mog¹ byæ etapowo w zale¿no�ci
od wielko�ci �rodków przeznaczonych na inwestycje.

§2. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej okre�lonych w planie.

Finansowanie inwestycji bêdzie odbywaæ siê poprzez:

1) Wydatki z bud¿etu gminy,

2) Wspó³finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-
d¿et gminy � w ramach m.in.:

a) dotacji unijnych,

b) dotacji samorz¹du województwa,

c) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

d) kredytów i po¿yczek bankowych,

e) innych �rodków zewnêtrznych.

3) Udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno � prawnym lub w formie partner-
stwa publiczno � prywatnego � �PPP�, a tak¿e w³a�cicieli
nieruchomo�ci.

Poz. 2698, 2699

2699

UCHWA£A NR XL/419/V/2008 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 8 lipca 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów Poznañskiego Centrum
Logistycznego Franowo - ¯egrze w Poznaniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 20 ust. 1
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004
r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954,
Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635
oraz z 2007 r. Nr 127, poz. 880) Rada Miasta Poznania
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego terenów Poznañskiego Centrum Logistycznego
Franowo - ¯egrze w Poznaniu, po stwierdzeniu zgodno�ci ze
�Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego miasta Poznania�, zwany dalej planem.

2. Plan obejmuje obszar miêdzy torami kolejowymi,
projektowan¹ III ram¹ komunikacyjn¹, ul. Boles³awa Krzywo-
ustego, ul. Klenowsk¹ wraz z terenem wêz³a komunikacyjne-
go ul. Boles³awa Krzywoustego z ulicami: £ugañsk¹, Torow¹
i Ostrowsk¹ w rejonie torów kolejowych.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) za³¹cznik Nr 1 - rysunek planu w skali 1:2000;

2) za³¹cznik Nr 2 - rozstrzygniêcia o sposobie rozpatrzenia
uwag do projektu planu;

3) za³¹cznik Nr 3 - rozstrzygniêcia o sposobie realizacji inwe-
stycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do
zadañ w³asnych gminy, oraz o zasadach ich finansowania.

§2. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) elementach systemu informacji miejskiej � nale¿y przez to
rozumieæ zaprojektowany dla miasta Poznania system
tablic informacyjnych, opisuj¹cych i u³atwiaj¹cych orien-
tacjê w mie�cie, w tym tablicê z nazw¹ ulicy, numerem



— 16483 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155

posesji, tablicê informuj¹c¹ o obiektach u¿yteczno�ci
publicznej, tablicê z oznaczeniem przy³¹czy urz¹dzeñ tech-
nicznych;

2) nieprzekraczalnej linii zabudowy � rozumie siê przez to
liniê wyznaczaj¹c¹ minimaln¹ odleg³o�æ, w jakiej mo¿na
sytuowaæ zewnêtrzn¹ krawêd� �ciany zewnêtrznej budyn-
ku od linii rozgraniczaj¹cej terenu;

3) obowi¹zuj¹cej linii zabudowy � rozumie siê przez to wy-
znaczon¹ na rysunku planu liniê, na której nale¿y sytu-
owaæ zewnêtrzn¹ krawêd� przynajmniej jednej �ciany
zewnêtrznej budynku;

4) obiektach infrastruktury technicznej � rozumie siê przez to
sieci uzbrojenia terenu oraz zwi¹zane z nimi budowle;

5) powierzchni zabudowy � nale¿y przez to rozumieæ sumê
powierzchni rzutów wszystkich budynków na dzia³ce lub
terenie, mierzon¹ po zewnêtrznym obrysie �cian kondy-
gnacji przyziemnej lub nadziemnej, w przypadku gdy jej
obrys wystêpuje poza obrys kondygnacji przyziemnej, bez
schodów, ramp, tarasów;

6) przegrodzie przeciwha³asowej - rozumie siê przez to obiekt
budowlany, a w szczególno�ci ekran akustyczny, pozwa-
laj¹cy skutecznie obni¿yæ negatywne oddzia³ywanie aku-
styczne trasy komunikacyjnej na otaczaj¹cy teren;

7) reklamie - rozumie siê przez to no�nik informacji wizualnej
na temat towarów i us³ug w jakiejkolwiek materialnej formie
wraz z elementami konstrukcyjnymi i zamocowaniami;

8) rewaloryzacji � rozumie siê przez to przywrócenie walo-
rów estetycznych i u¿ytkowych obiektów lub terenów;

9) zabudowie us³ugowej � rozumie siê przez to obiekty
budowlane, w których prowadzona jest dzia³alno�æ niepo-
legaj¹ca na wytwarzaniu dóbr materialnych;

10) warto�ciowych drzewach � rozumie siê przez to istniej¹ce
drzewa w dobrym stanie zdrowotnym, cechuj¹ce siê wy-
sokimi walorami estetycznymi lub unikatowymi rozmiara-
mi dla danego gatunku.

§3. 1.Ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenów ozna-
czonych symbolami:

1) P/U - tereny obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazy-
nów, z dopuszczeniem zabudowy us³ugowej;

2) U - tereny zabudowy us³ugowej;

3) U/P � tereny zabudowy us³ugowej z dopuszczeniem obiek-
tów produkcyjnych, sk³adów i magazynów;

4) UC - tereny rozmieszczenia obiektów handlowych o po-
wierzchni sprzeda¿y powy¿ej 2.000 m2;

5) ZP - tereny zieleni urz¹dzonej;

6) ZP/ZN � tereny zieleni urz¹dzonej i towarzysz¹cej zabytko-
wym obiektom fortyfikacyjnym oraz objête formami ochro-
ny przyrody;

7) WS - tereny wód powierzchniowych;

8) KD-GPS - tereny dróg publicznych - ulica klasy GP z
wielopoziomowymi wêz³ami, pasami awaryjnymi stoso-
wanymi dla ulicy ekspresowej;

9) KD-GPS/Z - tereny dróg publicznych - ulica klasy GP z
wielopoziomowymi wêz³ami, pasami awaryjnymi stoso-
wanymi dla ulicy ekspresowej oraz ulica klasy zbiorczej;

10) KD-GPS/kk - tereny dróg publicznych - ulica klasy GP z
wielopoziomowymi wêz³ami, pasami awaryjnymi stoso-
wanymi dla ulicy ekspresowej oraz teren komunikacji
kolejowej;

11) KD-GPS/KP - tereny dróg publicznych - ulica klasy GP z
wielopoziomowymi wêz³ami, pasami awaryjnymi stoso-
wanymi dla ulicy ekspresowej oraz teren parkingu;

12) KD-G - tereny dróg publicznych - ulica klasy g³ównej;

13) KD-G/Z - tereny dróg publicznych - ulica klasy g³ównej
oraz ulica klasy zbiorczej;

14) KD-G/kk - tereny dróg publicznych - ulica klasy g³ównej
oraz teren komunikacji kolejowej;

15) KD-Z - tereny dróg publicznych - ulica klasy zbiorczej;

16) KD-Z/L - tereny dróg publicznych - ulica klasy zbiorczej
oraz ulica klasy lokalnej;

17) KD-L - tereny dróg publicznych - ulica klasy lokalnej;

18) KD-L/kk - tereny dróg publicznych - ulica klasy lokalnej
oraz teren komunikacji kolejowej;

19) KD-D - tereny dróg publicznych - ulica klasy dojazdowej;

20) KD-X � tereny dróg publicznych - ci¹gów pieszo-rowero-
wych;

21) kk - tereny komunikacji kolejowej;

22) KDW - tereny niepublicznych dróg wewnêtrznych;

23) KP - tereny niepublicznych parkingów.

2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady ochrony i kszta³towania
³adu przestrzennego:

1) sytuowanie budynków o okre�lonych w planie parame-
trach z uwzglêdnieniem obowi¹zuj¹cych i nieprzekraczal-
nych linii zabudowy;

2) sytuowanie budynków o wysoko�ciach w przedziale 15-20
m na terenach 9U i 11U, w miejscu okre�lonym na
rysunku planu;

3) budynki, których wszystkie czê�ci usytuowane s¹ w odle-
g³o�ci wiêkszej ni¿ 30 m od obowi¹zuj¹cej linii zabudowy,
nie podlegaj¹ ustaleniom odnosz¹cym siê do tej linii;

4) dopuszczenie zabudowy do granic dzia³ki, z uwzglêdnie-
niem pkt 1;

5) dopuszczenie sytuowania na dzia³ce budowlanej wiêcej
ni¿ 1 budynku.

3. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady ochrony �rodowiska,
przyrody i krajobrazu kulturowego:

1) uzupe³nienie istniej¹cych rzêdów drzew zgodnie z rysun-
kiem planu;

2) nasadzenia rzêdów drzew zgodnie z rysunkiem planu;

3) dopuszczenie wykorzystania nadmiaru mas ziemnych,
pozyskanych podczas procesów budowlanych na obsza-

Poz. 2699



— 16484 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155

rze planu lub ich usuwanie zgodnie z przepisami odrêb-
nymi;

4) nakaz segregacji i wywozu odpadów zgodnie z przepisami
odrêbnymi;

5) odprowadzenie �cieków deszczowych do sieci kanalizacji
deszczowej z dopuszczeniem indywidualnego sposobu
zagospodarowania �cieków deszczowych na dzia³ce bu-
dowlanej;

6) odprowadzenie �cieków deszczowych z terenów parkin-
gów KP do sieci kanalizacyjnej, pod warunkiem uprzednie-
go retencjonowania i podczyszczenia;

7) sytuowanie na dzia³kach budowlanych urz¹dzeñ podczysz-
czaj¹cych w przypadku lokalizowania obiektów powoduj¹-
cych zanieczyszczenie terenu zwi¹zkami ropopochodnymi;

8) w zakresie ochrony akustycznej:

a) ustala siê zapewnienie wymaganych standardów aku-
stycznych w budynkach biurowych i budynkach z
pomieszczeniami wymagaj¹cymi komfortu akustycz-
nego, istniej¹cych i planowanych w granicach planu,
zgodnie z przepisami odrêbnymi,

b) dopuszcza siê realizacjê przegród przeciwha³asowych
poza terenami dróg publicznych, je¿eli s¹ one wyma-
gane przepisami odrêbnymi;

9) uwzglêdnienie ustaleñ szczegó³owych okre�lonych w §4 i
§5 w zakresie powierzchni biologicznie czynnej;

10) uwzglêdnienie ustaleñ szczegó³owych okre�lonych w §8,
§9, §10, §11, §12 i §13 w zakresie zasad modernizacji,
rozbudowy i budowy systemu komunikacji i obiektów
infrastruktury technicznej.

4. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady ochrony dziedzictwa
kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej:

1) nadzór konserwatorski nad robotami ziemnymi i budow-
lanymi w okre�lonych na rysunku planu granicach obsza-
ru wpisanego do rejestru zabytków oraz w granicach
stanowisk archeologicznych - je¿eli jest on wymagany
przepisami odrêbnymi;

2) rewaloryzacjê i zmianê zagospodarowania terenów 1ZP/
ZN i 2ZP/ZN, zgodnie z §7;

3) rewaloryzacjê i adaptacjê na cele magazynowe b¹d� us³u-
gowe istniej¹cych, oznaczonych na rysunku planu zabyt-
kowych budowli schronów na terenach 8P/U, 9P/U.

5. Ustala siê nastêpuj¹ce wymagania wynikaj¹ce z po-
trzeb kszta³towania przestrzeni publicznych:

1) dopuszczenie realizacji lokalnych celów publicznych z
zakresu sieci uzbrojenia terenu w granicach planu;

2) uwzglêdnienie ustaleñ szczegó³owych dotycz¹cych zago-
spodarowania przestrzeni publicznych na terenach ozna-
czonych symbolami ZP, ZP/ZN, WS i KD zgodnie z §6, §7,
§8 i §9.

6. Na podstawie przepisów odrêbnych podlegaj¹ ochro-
nie okre�lone na rysunku planu:

1) Fort Ia, Fort II na terenach 1ZP/ZN i 2ZP/ZN;

2) stanowiska archeologiczne;

3) obszar ochrony siedlisk Natura 2000 na terenach 1ZP/ZN
i 2ZP/ZN.

7. W zakresie zasad i warunków scalania i podzia³u
nieruchomo�ci nie podejmuje siê ustaleñ.

8. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowa-
nia terenów oraz ograniczenia w ich u¿ytkowaniu nie podej-
muje siê ustaleñ.

9. W zakresie sposobów i terminów tymczasowego za-
gospodarowania terenów w granicach planu dopuszcza siê,
do czasu realizacji ustalonej planem drogi publicznej, tymcza-
sowe przeznaczenie terenów oznaczonych symbolami 1KD-
GPS, 2KD-GPS, i 3KD-GPS i 4KD-GPS na parkingi z nawierzch-
ni¹ nietrwa³¹ i zapewnienie dojazdu do nich z ulicy Kurlandz-
kiej, Obodrzyckiej i Go³ê¿yckiej, z uwzglêdnieniem przepisów
odrêbnych.

§4. TERENY P/U

1. Ustala siê:

1) obowi¹zuj¹c¹ i nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy dla
projektowanych budynków na terenach 1P/U, 2P/U, 3P/U,
4P/U, 5P/U, 6P/U, 7P/U, 8P/U, 9P/U, 10P/U, 11P/U, 12P/U,
13P/U, 14P/U, 15P/U, 16P/U - zgodnie z rysunkiem planu;

2) powierzchniê dzia³ki budowlanej, na której mo¿na realizo-
waæ zamierzenie budowlane:

a) dla terenów 3P/U, 5P/U, 7P/U - nie mniejsz¹ ni¿ 5000 m2,

b) dla niezabudowanych dzia³ek na terenach 4P/U, 8P/U,
9P/U, 10P/U � nie mniejsz¹ ni¿ 4000 m2,

c) dla terenów 6P/U, 11P/U, 12P/U, 13P/U, 14P/U, 15P/U,
16P/U � nie mniejsz¹ ni¿ 2000 m2,

d) dla terenów 1P/U i 2P/U � nie okre�la siê,

e) dla obiektów infrastruktury technicznej � nie okre�la siê;

3) powierzchniê zabudowy:

a) nie wiêksz¹ ni¿ 70% powierzchni dzia³ki budowlanej -
na terenach 1P/U, 2P/U,

b) nie wiêksz¹ ni¿ 60% powierzchni dzia³ki budowlanej -
na terenach 3P/U, 4P/U, 5P/U, 7P/U, 8P/U,

c) nie wiêksz¹ ni¿ 50% powierzchni dzia³ki budowlanej -
na terenach 6P/U, 11P/U, 12P/U, 13P/U, 14P/U, 15P/U,
16P/U,

d) nie wiêksz¹ ni¿ 40% powierzchni dzia³ki budowlanej -
na terenach 9P/U, 10P/U;

4) wysoko�æ zabudowy:

a) nie wiêksz¹ ni¿ 25 m � dla budynków na terenach 1P/
U, 2P/U, 3P/U, 4P/U, 5P/U, 7P/U, 8P/U,

b) nie wiêksz¹ ni¿ 15 m � dla budynków na terenach 6P/
U, 9P/U, 10P/U, 11P/U, 12P/U, 13P/U, 14P/U, 15P/U,
16P/U,

c) w przedziale 9 m � 12 m � dla budynków lokalizowa-
nych w wyznaczonym na rysunku planu obszarze na
terenach 4P/U, 5P/U, 7P/U, 8P/U, 9P/U;

Poz. 2699



— 16485 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155

5) powierzchniê terenu biologicznie czynn¹:

a) nie mniejsz¹ ni¿ 10% powierzchni dzia³ki budowlanej
- na terenach 1P/U, 2P/U, 3P/U, 4P/U i 5P/U,

b) nie mniejsz¹ ni¿ 15% powierzchni dzia³ki budowlanej
- na terenach 6P/U, 7P/U, 8P/U, 9P/U, 10P/U, 11P/U,
12P/U, 13P/U, 14P/U, 15P/U, 16P/U;

6) dowolne formy dachów dla projektowanych budynków,
jednak w przypadku stosowania dachów sko�nych ustala
siê k¹t nachylenia po³aci dachowych nie wiêkszy ni¿ 15º;

7) skanalizowanie cieku wodnego Pia�nica na terenie 3P/U z
zapewnieniem dostêpu do niego, wymaganego przepisa-
mi odrêbnymi;

8) zapewnienie dostêpu wymaganego przepisami odrêbny-
mi z terenu 1P/U do zbiornika na terenie 2WS;

9) zjazdy na tereny:

a) 1P/U � z 1KD-L, 2KD-L, 3KD-L, 1KD-Z,

b) 2P/U � z 1KD-L, 3KD-L, 1KD-Z,

c) 3P/U � z 4KD-L, 1KD-Z, 6KD-Z,

d) 4P/U � z 1KDW, 8KD-L, 2KD-Z w oznaczonych na
rysunku planu miejscach zjazdów oraz z drogi akcesyj-
nej na terenie 3KD-GPS,

e) 5P/U � z 2KDW, 7KD-L, 9KD-L, 2KD-Z w oznaczonych
na rysunku planu miejscach zjazdów,

f) 6P/U � z 7KD-L, 9KD-L,

g) 7P/U � z 2KDW, 4KD-D, 7KD-L, 2KD-Z w oznaczonych
na rysunku planu miejscach zjazdów,

h) 8P/U � z 1KDW, 2KD-Z w oznaczonych na rysunku
planu miejscach zjazdów oraz z drogi akcesyjnej na
terenie 3KD-GPS,

i) 9P/U � z 2KD-Z w oznaczonych na rysunku planu
miejscach zjazdów oraz z drogi akcesyjnej na terenie
3KD-GPS,

j) 10P/U � z 3KD-D, 4KD-D, 7KD-L, 10KD-L,

k) 11P/U � z 5KD-D, 7KD-L,

l) 12P/U � z 3KDW, 5KD-D, 7KD-L,

m) 13P/U � z 3KDW, 7KD-L, 10KD-L, 7KD-Z,

n) 14P/U � z 10KD-L, 11KD-L, 7KD-Z,

o) 15P/U � z 10KD-L, 11KD-L,

p) 16P/U � z 7KD-Z;

10) w zakresie wymogów parkingowych dla samochodów
osobowych:

a) 30 stanowisk postojowych na 1.000 m2 powierzchni
u¿ytkowej biur, urzêdów,

b) 32 stanowiska postojowe na 100 zatrudnionych w
zak³adach produkcyjnych i rzemie�lniczych,

c) 45 stanowisk postojowych na 1000 m2 powierzchni
u¿ytkowej obiektów handlowych,

d) 36 stanowisk postojowych na 100 miejsc w obiektach
gastronomicznych,

e) 50 stanowisk postojowych na 100 ³ó¿ek w obiektach
�wiadcz¹cych us³ugi hotelowe,

f) w przypadku obiektów wielofunkcyjnych wymagana
jest sumaryczna liczba miejsc parkingowych dla rów-
noczesnego u¿ytkowania, zgodnie z wymogami okre-
�lonymi w lit. a, b, c, d, e;

11) w zakresie wymogów parkingowych dla pojazdów osób
niepe³nosprawnych:

a) 3 stanowiska postojowe na 1000 m2 powierzchni u¿yt-
kowej biur, urzêdów,

b) 2 stanowiska postojowe na 100 zatrudnionych w zak³a-
dach produkcyjnych i rzemie�lniczych,

c) 6 stanowisk postojowych na 1000 m2 powierzchni
u¿ytkowej obiektów handlowych,

d) 6 stanowisk postojowych na 100 miejsc w obiektach
gastronomicznych,

e) 3 stanowiska postojowe na 100 ³ó¿ek w obiektach
�wiadcz¹cych us³ugi hotelowe,

f) w przypadku obiektów wielofunkcyjnych wymagana
jest sumaryczna liczba miejsc parkingowych dla rów-
noczesnego u¿ytkowania, zgodnie z wymogami okre-
�lonymi w lit. a, b, c, d, e;

12) w zakresie wymogów parkingowych dla rowerów:

a) 15 stanowisk postojowych na 1000 m2 powierzchni
u¿ytkowej biur, urzêdów,

b) 15 stanowisk postojowych na 100 zatrudnionych w
zak³adach produkcyjnych i rzemie�lniczych,

c) 20 stanowisk postojowych na 1000 m2 powierzchni
u¿ytkowej obiektów handlowych,

d) 15 stanowisk postojowych na 100 miejsc w obiektach
gastronomicznych,

e) ilo�æ stanowisk postojowych w obiektach �wiadcz¹-
cych us³ugi hotelowe - zgodnie z potrzebami,

f) w przypadku obiektów wielofunkcyjnych wymagana
jest sumaryczna liczba miejsc parkingowych dla rów-
noczesnego u¿ytkowania, zgodnie z wymogami okre-
�lonymi w lit. a, b, c, d, e.

2. Dopuszcza siê:

1) lokalizowanie obiektów handlowych o powierzchni sprze-
da¿y od 400 m2 do 2.000 m2;

2) lokalizowanie kondygnacji podziemnych;

3) lokalizowanie obiektów infrastruktury technicznej;

4) lokalizowanie dojazdów i parkingów, w tym równie¿ sa-
modzielnych parkingów wielopoziomowych;

5) lokalizowanie obiektów ma³ej architektury;

6) lokalizowanie reklam i elementów systemu informacji
miejskiej;

Poz. 2699



— 16486 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155

7) roboty budowlane dotycz¹ce istniej¹cych obiektów bu-
dowlanych zgodnie z ustaleniami planu;

8) lokalizowanie bocznic kolejowych na terenach 2P/U, 3P/U,
10P/U, o minimalnych promieniach ³uków poziomych 200
m;

9) lokalizowanie dróg wewnêtrznych.

§5. TERENY U, U/P, UC

1. Ustala siê:

1) obowi¹zuj¹c¹ i nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy dla pro-
jektowanych budynków na terenach 1U, 2U, 3U, 4U, 5U,
6U, 7U, 8U, 9U, 10U, 11U, 12U, 13U, 14U, 1U/P, 1UC, 2UC
- zgodnie z rysunkiem planu;

2) powierzchniê dzia³ki budowlanej, na której mo¿na realizo-
waæ zamierzenie budowlane:

a) dla terenów 1U i 3U � nie mniejsz¹ ni¿ 1.000 m2,

b) dla terenów 2U, 6U, 10U � nie mniejsz¹ ni¿ 2.000 m2,

c) dla terenów 4U, 5U, 7U, 8U, 9U, 11U, 12U, 13U, 14U,
1U/P, 1UC, 2UC � nie mniejsz¹ ni¿ 6.000 m2,

d) dla obiektów infrastruktury technicznej � nie okre�la
siê;

3) powierzchniê zabudowy:

a) nie wiêksz¹ ni¿ 60% powierzchni dzia³ki budowlanej -
na terenach 5U, 6U, 8U, 9U, 1UC, 2UC,

b) nie wiêksz¹ ni¿ 40% powierzchni dzia³ki budowlanej -
na terenach 1U, 2U, 3U, 4U, 7U, 11U, 12U, 13U, 1U/P,

c) nie wiêksz¹ ni¿ 25% powierzchni dzia³ki budowlanej -
na terenach 10U, 14U;

4) wysoko�æ zabudowy:

a) nie wiêksz¹ ni¿ 20 m � na terenach 5U, 6U, 7U, 8U,

b) nie wiêksz¹ ni¿ 15 m � na terenach 4U, 9U, 11U, 12U,
13U, 14U, 1U/P, 1UC, 2UC,

c) nie wiêksz¹ ni¿ 7 m � na terenach 1U, 2U, 3U, 10U,

d) w przedziale 9 m � 12 m � dla budynków lokalizowa-
nych w wyznaczonym na rysunku planu obszarze na
terenie 14U,

e) w przedziale 15 m � 20 m � dla budynków lokalizowa-
nych w wyznaczonych na rysunku planu miejscach na
terenach 9U, 11U;

f) w przedziale 20 m � 30 m � dla budynków lokalizowa-
nych w wyznaczonym na rysunku planu miejscu na
terenie 5U;

5) powierzchniê terenu biologicznie czynn¹:

a) nie mniejsz¹ ni¿ 50% - na terenie 10U,

b) nie mniejsz¹ ni¿ 25% - na terenach 11U, 14U,

c) nie mniejsz¹ ni¿ 15% - na terenach 1U, 2U, 3U, 4U, 5U,
6U, 7U, 8U, 9U, 12U, 13U, 1U/P, 1UC, 2UC;

6) dowolne formy dachów dla wszystkich projektowanych
budynków;

7) zapewnienie dostêpu, zgodnie z przepisami odrêbnymi:

a) z terenu 1UC i 2UC do cieku na terenie 1WS,

b) z terenu 9U do cieku na terenie 4WS,

c) z terenu 8U do cieku na terenie 4WS i zbiorników
retencyjnych na terenie 5WS;

8) lokalizacjê wielotorowej napowietrznej linii elektroener-
getycznej 110kV na terenie 1U/P;

9) zjazdy na tereny:

a) 1U � z 5KD-Z, 6KD-Z,

b) 2U � z 6KD-D,

c) 3U � z 2KD-D,

d) 4U � z 4KD-Z, 6KD-Z,

e) 5U � z 1KD-D, 3KD-Z, 6KD-Z,

f) 6U � z 4KD-L,

g) 7U � z 3KD-Z,

h) 8U � z 1KD-Z, 3KD-Z,

i) 9U � z 1KD-Z oraz dopuszczenie lokalizacji jednego
zjazdu z 4KD-L z uwzglêdnieniem przejazdów kolei na
terenie 7kk,

j) 10U � z 1KD-L,

k) 11U � z 1KD-Z,

l) 12U � z 7KD-D i ul. Kurlandzkiej,

m) 13U � z 7KD-D, ul. Kurlandzkiej i ul. ¯egrze,

n) 14U � z 3KD-D, 4KD-D i 2KD-Z w oznaczonych na
rysunku planu miejscach zjazdów,

o) 1UC � z 2KD-L,

p) 2UC � z 2KD-L,

q) 1U/P � jednym zjazdem z 1KD-G;

10) w zakresie wymogów parkingowych dla samochodów
osobowych:

a) 30 stanowisk postojowych na 1.000 m² powierzchni
u¿ytkowej biur, urzêdów,

b) 32 stanowiska postojowe na 100 zatrudnionych w
zak³adach produkcyjnych i rzemie�lniczych,

c) 45 stanowisk postojowych na 1.000 m² powierzchni
u¿ytkowej obiektów handlowych,

d) 36 stanowisk postojowych na 100 miejsc w obiektach
gastronomicznych,

e) 37 stanowisk postojowych na 100 miejsc w teatrach i
kinach,

f) 50 stanowisk postojowych na 100 ³ó¿ek w obiektach
�wiadcz¹cych us³ugi hotelowe,

g) w przypadku obiektów wielofunkcyjnych wymagana
jest sumaryczna liczba miejsc parkingowych dla rów-
noczesnego u¿ytkowania, zgodnie z wymogami okre-
�lonymi w lit. a, b, c, d, e, f;

Poz. 2699



— 16487 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155

11) w zakresie wymogów parkingowych dla pojazdów osób
niepe³nosprawnych:

a) 3 stanowiska postojowe na 1.000 m2 powierzchni
u¿ytkowej biur, urzêdów,

b) 2 stanowiska postojowe na 100 zatrudnionych w zak³a-
dach produkcyjnych i rzemie�lniczych,

c) 6 stanowisk postojowych na 1.000 m2 powierzchni
u¿ytkowej obiektów handlowych,

d) 6 stanowisk postojowych na 100 miejsc w obiektach
gastronomicznych,

e) 5 stanowisk postojowych na 100 miejsc w teatrach i
kinach,

f) 3 stanowiska postojowe na 100 ³ó¿ek w obiektach
�wiadcz¹cych us³ugi hotelowe,

g) w przypadku obiektów wielofunkcyjnych wymagana
jest sumaryczna liczba miejsc parkingowych dla rów-
noczesnego u¿ytkowania, zgodnie z wymogami okre-
�lonymi w lit. a, b, c, d, e, f;

12) w zakresie wymogów parkingowych dla rowerów:

a) 15 stanowisk postojowych na 1.000 m2 powierzchni
u¿ytkowej biur, urzêdów,

b) 15 stanowisk postojowych na 100 zatrudnionych w
zak³adach produkcyjnych i rzemie�lniczych,

c) 20 stanowisk postojowych na 1.000 m2 powierzchni
u¿ytkowej obiektów handlowych,

d) 15 stanowisk postojowych na 100 miejsc w obiektach
gastronomicznych,

e) 5 stanowisk postojowych na 100 miejsc w teatrach i
kinach,

f) ilo�æ stanowisk postojowych w obiektach �wiadcz¹-
cych us³ugi hotelowe - zgodnie z potrzebami,

g) w przypadku obiektów wielofunkcyjnych wymagana
jest sumaryczna liczba miejsc parkingowych dla rów-
noczesnego u¿ytkowania, zgodnie z wymogami okre-
�lonymi w lit. a, b, c, d, e, f.

2. Dopuszcza siê:

1) lokalizowanie obiektów handlowych o powierzchni sprze-
da¿y od 400 m2 do 2.000 m2;

2) lokalizowanie kondygnacji podziemnych;

3) lokalizowanie obiektów infrastruktury technicznej;

4) lokalizowanie parkingów wielopoziomowych wy³¹cznie w
powi¹zaniu z us³ugowymi obiektami budowlanymi sytu-
owanymi na obszarze planu;

5) lokalizowanie dojazdów i parkingów;

6) lokalizowanie obiektów ma³ej architektury;

7) roboty budowlane dotycz¹ce istniej¹cych obiektów bu-
dowlanych � zgodnie z ustaleniami planu;

8) lokalizowanie reklam i elementów systemu informacji
miejskiej.

§6. TERENY ZP

1. Ustala siê:

1) ochronê istniej¹cych warto�ciowych drzew;

2) na terenie 1ZP:

a) zagospodarowanie terenu w formie zieleni parkowej,

b) zakaz lokalizowania reklam;

3) zjazd na teren 1ZP � z 1KD-L.

2. Dopuszcza siê:

1) lokalizowanie obiektów ma³ej architektury;

2) lokalizowanie elementów systemu informacji miejskiej;

3) lokalizowanie obiektów infrastruktury technicznej;

4) nowe nasadzenia drzew i krzewów z uwzglêdnieniem
warunków siedliskowych terenu przy wyborze gatunków
ro�lin;

5) lokalizowanie komunikacyjnych ci¹gów pieszych i dróg
dla rowerów w powi¹zaniu z s¹siaduj¹cymi terenami
osiedli mieszkaniowych;

6) realizacjê na terenie 1ZP/ZN wymogów parkingowych dla
funkcji us³ugowych w Forcie II.

§7. TERENY ZP/ZN

1. Ustala siê:

1) zakaz lokalizowania reklam;

2) zakaz podejmowania dzia³añ mog¹cych w istotny sposób
pogorszyæ stan siedlisk przyrodniczych oraz stanowisk
gatunków ro�lin i zwierz¹t;

3) rewaloryzacjê oraz adaptacjê budowli Fortów Ia i II na
funkcje zabudowy us³ugowej, w tym w szczególno�ci:
funkcje rekreacyjne, dydaktyczne, us³ugowe i magazyno-
we - z uwzglêdnieniem pkt 2;

4) zagospodarowanie terenu w formie zieleni urz¹dzonej i
towarzysz¹cej zabytkowym obiektom fortyfikacyjnym - na
obrze¿ach budowli Fortów Ia i II;

5) lokalizowanie ci¹gów pieszych okalaj¹cych budowle for-
tów o szeroko�ci nie mniejszej ni¿ 3 m;

6) zjazdy na tereny:

a) 1ZP/ZN � z 1KD-L,

b) 2ZP/ZN � z 3KD-D, 10KD-L, 2KD-Z oraz z drogi akcesyj-
nej na terenie 3KD-GPS;

7) liczbê miejsc parkingowych nie wiêksz¹ ni¿ 20 na ka¿dym
z terenów ZP/ZN.

2. Dopuszcza siê:

1) lokalizowanie urz¹dzeñ budowlanych zwi¹zanych z funk-
cjonowaniem obiektów fortyfikacyjnych;

2) lokalizowanie obiektów ma³ej architektury;

3) lokalizowanie elementów systemu informacji miejskiej;

4) realizacjê na terenie 1ZP/ZN wymogów parkingowych dla
funkcji us³ugowych w Forcie II;

Poz. 2699



— 16488 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155

5) nowe nasadzenia drzew i krzewów z uwzglêdnieniem
warunków siedliskowych terenu przy wyborze gatunków
ro�lin.

§8. TERENY WS

1. Ustala siê:

1) zakaz zabudowy dotycz¹cy budynków na wszystkich tere-
nach WS;

2) zakaz lokalizowania reklam;

3) na terenach 1WS, 3WS, 4WS:

a) zachowanie istniej¹cego cieku otwartego Pia�nica,

b) dostêp do cieku z dróg publicznych w celu konserwa-
cji;

4) na terenach 2WS, 5WS:

a) lokalizacjê zbiorników retencyjno � podczyszczaj¹cych
wraz z urz¹dzeniami oczyszczaj¹cymi,

b) dostêp do zbiorników retencyjno � podczyszczaj¹cych
z dróg publicznych w celach konserwacji.

2. Dopuszcza siê:

1) lokalizowanie obiektów ma³ej architektury;

2) lokalizowanie obiektów infrastruktury technicznej;

3) na terenach 1WS, 3WS, 4WS:

a) lokalizowanie przejazdów pomiêdzy terenami przyle-
gaj¹cymi, o ³¹cznej szeroko�ci nie wiêkszej ni¿ 25 m,

b) lokalizacjê �cie¿ki pieszej o szeroko�ci min. 1,5 m
wzd³u¿ cieku,

c) nasadzenia drzew i krzewów wzd³u¿ cieku Pia�nica;

4) na terenach 2WS, 5WS:

a) lokalizacjê �cie¿ki pieszej o szeroko�ci minimalnej 1,5
m na obrze¿ach zbiorników,

b) nasadzenia drzew i krzewów na obrze¿ach zbiorników.

§9. TERENY KD

1. Ustala siê dla terenów dróg publicznych:

1) nasadzenia drzew i uzupe³nienie istniej¹cych szpalerów
drzew na terenach 3KD-GPS, 2KD-G, 2KD-Z, 1KD-X, 2KD-
X, 3KD-X - zgodnie z rysunkiem planu;

2) obowi¹zek zagospodarowania zieleni¹ urz¹dzon¹ wszyst-
kich wolnych od utwardzenia fragmentów terenów, z
dopuszczeniem nasadzeñ drzew;

3) obowi¹zek uwzglêdnienia wymagañ technicznych i zasad,
wynikaj¹cych z lokalizacji istniej¹cych i planowanych urz¹-
dzeñ infrastruktury technicznej, wymienionych w §13;

4) mo¿liwo�æ obs³ugi komunikacyjnej liniami autobusowymi
na ulicach klasy �G� i �Z� z przystankami zlokalizowanymi
na wylotach ze skrzy¿owañ;

5) dopuszczenie lokalizacji innych obiektów infrastruktury
transportowej zgodnie z przepisami odrêbnymi.

2. Dopuszcza siê:

1) lokalizowanie reklam na wszystkich terenach oznaczonych
symbolem KD z wy³¹czeniem terenów 1KD-G, 2KD-Z oraz
1KD-L;

2) lokalizowanie dróg rowerowych zgodnie z przepisami
odrêbnymi.

3. Dla terenów oznaczonych symbolami:

1) 1KD-GPS:

a) ustala siê lokalizacjê dwóch jezdni z opaskami we-
wnêtrznymi, pasami awaryjnymi lub dodatkowymi
pasami manewrowymi,

b) ustala siê lokalizacje czê�ci ³¹cznic wêz³a 2KD-GPS oraz
wêz³a z ulic¹ Boles³awa Krzywoustego,

c) dopuszcza siê:

- lokalizowanie k³adek dla pieszych i rowerzystów,

- lokalizowanie ekranów akustycznych;

2) 2KD-GPS:

a) ustala siê lokalizacjê czê�ci centralnej wêz³a drogowego,

b) dopuszcza siê lokalizacjê linii tramwajowej;

3) 3KD-GPS:

a) ustala siê:

- lokalizacjê dwóch jezdni z opaskami wewnêtrzny-
mi, pasami awaryjnymi lub z dodatkowymi pasami
manewrowymi,

- lokalizacjê wiaduktu w ci¹gu ulicy Warownej z
chodnikami obustronnymi,

- lokalizacjê drogi akcesyjnej dla obs³ugi terenów
2ZP/ZN, 4P/U, 8P/U, 9P/U,

- ustala siê lokalizacjê czê�ci ³¹cznic wêz³ów 2KD-
GPS, 4KD-GPS;

b) dopuszcza siê:

- lokalizowanie k³adek dla pieszych i rowerzystów,

- lokalizowanie ekranów akustycznych;

4) 4KD-GPS ustala siê lokalizacjê czê�ci wêz³a drogowego;

5) 5KD-GPS ustala siê lokalizacjê wêz³a drogowego;

6) 1KD-GPS/Z, 2KD-GPS/Z ustala siê:

a) lokalizacjê czê�ci estakady dla przeprowadzenia dwóch
jezdni istniej¹cej ulicy Boles³awa Krzywoustego,

b) lokalizacjê przebiegaj¹cej pod estakad¹ jezdni z dwo-
ma pasami ruchu ulicy zbiorczej,

c) lokalizacjê przebiegaj¹cych pod estakad¹ chodników
ulicy zbiorczej;

7) 1KD-GPS/kk, 2KD-GPS/kk ustala siê:

a) lokalizacjê czê�ci estakady dla przeprowadzenia dwóch
jezdni istniej¹cej ulicy Boles³awa Krzywoustego,

b) lokalizacjê przebiegaj¹cych pod estakad¹ torów kole-
jowych;

Poz. 2699



— 16489 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155

8) 1KD-GPS/KP ustala siê:

a) lokalizacjê czê�ci estakady dla przeprowadzenia dwóch
jezdni istniej¹cej ulicy Boles³awa Krzywoustego,

b) lokalizacjê parkingu pod estakad¹ dla dwóch jezdni
istniej¹cej ulicy Boles³awa Krzywoustego;

9) 1KD-G, 2KD-G:

a) ustala siê:

- lokalizacjê dwóch jezdni z dwoma pasami ruchu,

- lokalizacjê czê�ci ³¹cznic wêz³a 2KD-GPS,

- lokalizacjê chodników obustronnych,

- lokalizacjê dróg rowerowych,

b) dopuszcza siê lokalizacjê linii tramwajowej w pasie
terenu pomiêdzy jezdniami;

10) 1KD-G/Z:

a) ustala siê:

- lokalizacjê czê�ci wiaduktu dla przeprowadzenia
ulicy g³ównej,

- lokalizacjê przebiegaj¹cej pod wiaduktem jezdni
ulicy zbiorczej,

- lokalizacjê przebiegaj¹cego pod wiaduktem chod-
nika,

b) dopuszcza siê lokalizacjê linii tramwajowej w ulicy
g³ównej;

11) 1KD-G/kk:

a) ustala siê:

- lokalizacjê czê�ci wiaduktu dla przeprowadzenia
ulicy g³ównej,

- lokalizacjê przebiegaj¹cych pod wiaduktem torów
kolejowych,

b) dopuszcza siê lokalizacjê linii tramwajowej w ulicy
g³ównej;

12) 1KD-Z ustala siê:

a) lokalizacjê jezdni z dwoma pasami ruchu,

b) lokalizacjê chodników,

c) lokalizacjê przejazdu kolejowego dla bocznicy;

13) 2KD-Z ustala siê:

a) lokalizacjê jezdni z dwoma pasami ruchu,

b) lokalizacjê chodników obustronnych,

c) lokalizacjê dróg rowerowych,

d) lokalizacjê rzêdów drzew zgodnie z rysunkiem planu;

14) 3KD-Z, 4KD-Z, 5 KD-Z ustala siê:

a) lokalizacjê jezdni z dwoma pasami ruchu,

b) lokalizacjê chodników;

15) 6KD-Z, 7KD-Z ustala siê:

Poz. 2699

a) lokalizacjê jezdni z dwoma pasami ruchu,

b) lokalizacjê jednostronnego chodnika,

c) lokalizacjê przejazdu kolejowego dla bocznicy;

16) 8KD-Z, 9KD-Z, 10KD-Z ustala siê lokalizacjê jezdni z dwo-
ma pasami ruchu;

17) 1KD-Z/L, 2KD-Z/L ustala siê:

a) lokalizacjê pod wiaduktem jezdni z dwoma pasami
ruchu ulicy zbiorczej,

b) lokalizacjê czê�ci wiaduktu w ci¹gu terenów 5KD-L -
6KD-L;

18) 1KD-L ustala siê:

a) lokalizacjê jezdni z dwoma pasami ruchu,

b) lokalizacjê chodników,

c) lokalizacjê drogi rowerowej;

19) 2KD-L, 3KD-L, 5KD-L, 6KD-L, 8KD-L, 10KD-L ustala siê:

a) lokalizacjê jezdni z dwoma pasami ruchu,

b) lokalizacjê chodników;

20) 4KD-L, 7KD-L, 9KDL ustala siê:

a) lokalizacjê jezdni z dwoma pasami ruchu,

b) lokalizacjê chodników,

c) lokalizacjê przejazdu kolejowego dla bocznicy;

21) 1KD-L/kk ustala siê:

a) lokalizacjê czê�ci wiaduktu w ci¹gu terenów 5KD-L -
6KD-L,

b) lokalizacjê torów kolejowych pod wiaduktem;

22) 1KD-D, 3KD-D, 4KD-D, 5KD-D, 7KD-D ustala siê:

a) lokalizacjê jezdni z dwoma pasami ruchu,

b) lokalizacjê chodników;

23) 2KD-D, 6KD-D ustala siê:

a) lokalizacjê jezdni z dwoma pasami ruchu,

b) lokalizacjê chodników,

c) lokalizacjê placu do zawracania.

§10. TERENY kk

1. Ustala siê:

1) lokalizacjê torów kolejowych i innych obiektów budowla-
nych zwi¹zanych z infrastruktur¹ kolejow¹ na terenach
1kk, 2kk, 3kk, 4kk, 5kk, 6kk, 7kk, 8kk;

2) lokalizacjê obiektów budowlanych terminala kontenero-
wego na terenie 1kk.

2. Dopuszcza siê lokalizowanie:

1) obiektów infrastruktury technicznej;

2) przejazdów dla dróg publicznych.

§11. TERENY KDW



— 16490 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155 Poz. 2699

1. Ustala siê lokalizowanie nawierzchni dróg wewnêtrz-
nych.

2. Dopuszcza siê:

1) lokalizowanie reklam na terenach 1KDW, 2KDW, 3KDW;

2) nasadzenia drzew na terenach 1KDW, 2KDW, 3KDW;

3) lokalizowanie obiektów infrastruktury technicznej.

§12. TERENY KP

1. Ustala siê:

1) lokalizacjê wielotorowej napowietrznej linii elektroenerge-
tycznej 110kV na terenach oznaczonych na rysunku planu
symbolami 5KP, 6KP i 7KP;

2) lokalizowanie miejsc parkingowych dla samochodów oso-
bowych, ciê¿arowych i autobusów na terenach 1KP, 2KP,
3KP, 4KP, 5KP, 6KP, 7KP.

2. Dopuszcza siê:

1) lokalizowanie reklam;

2) nasadzenia drzew;

3) lokalizowanie obiektów infrastruktury technicznej.

§13. ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY
SYSTEMÓW INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ

1. W zakresie kszta³towania sieci infrastruktury technicz-
nej dopuszcza siê roboty budowlane dotycz¹ce sieci infra-
struktury technicznej, w tym w szczególno�ci: sieci wodoci¹-
gowej, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, sieci
gazowej, elektroenergetycznej, telekomunikacyjnej i cieplnej.

2. Ustala siê powi¹zanie sieci infrastruktury technicznej
z uk³adem zewnêtrznym oraz zapewnienie dostêpu do sieci
zgodnie z przepisami odrêbnymi.

3. W zakresie sieci kanalizacji deszczowej:

1) ustala siê budowê urz¹dzeñ, które zredukuj¹ odp³yw wód
opadowych z powierzchni innych ni¿ powierzchnia biolo-
gicznie czynna, do poziomu wspó³czynnika sp³ywu 0,25;

2) dopuszcza siê zagospodarowanie wód opadowych w gra-
nicach dzia³ki budowlanej.

4. W zakresie sieci elektroenergetycznej ustala siê:

1) lokalizacjê wielotorowej napowietrznej linii elektroenerge-
tycznej WN � 110 kV na terenach 1U/P, 2KD-GPS, 5KP,
8KD-L, 6KP, 2KD-Z, 7KP, 6kk, 7KD-Z;

2) budowê innych ni¿ okre�lona w pkt 1 sieci elektroenerge-
tycznych wy³¹cznie jako linii kablowych;

3) do czasu przebudowy napowietrznych linii elektroenerge-
tycznych na linie kablowe, zachowanie pasów wolnych od
zabudowy zgodnie z przepisami odrêbnymi;

4) lokalizowanie stacji transformatorowych wolno stoj¹cych
ma³ogabarytowych lub wbudowanych w budynki o innym
przeznaczeniu zgodnie z przepisami odrêbnymi;

5) lokalizowanie stacji transformatorowych wbudowanych w
budynki o innym przeznaczeniu, w pomieszczeniach, do
których bêdzie istnia³ dostêp z poziomu terenu;

6) w przypadku lokalizowania wolno stoj¹cej, ma³ogabaryto-
wej stacji transformatorowej, powierzchniê dzia³ki budow-
lanej nie mniejsz¹ ni¿ 50 m2.

5. W zakresie telekomunikacji dopuszcza siê lokalizowa-
nie instalacji radiokomunikacyjnych w formie anten stacji
bazowych telefonii komórkowej wy³¹cznie na terenach:

1) P/U, U/P � zarówno na wolno stoj¹cych masztach, jak i na
innych obiektach budowlanych;

2) U i UC z wy³¹czeniem 7U i 8U � wy³¹cznie na budynkach;

3) KP � wy³¹cznie na wolno stoj¹cych masztach sytuowa-
nych w miejscach niepowoduj¹cych kolizji z innymi obiek-
tami infrastruktury technicznej.

§14. Dla terenu objêtego planem ustala siê 30% stawkê,
o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§15. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Poznania

§16. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz



— 16491 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155 Poz. 2699



—
16492

—
D

ziennik
U

rzêdow
y

W
ojew

ództw
a

W
ielkopolskiego N

r 155

Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr XL/419/V/2008 Rady Miasta Poznania

z dnia 8 lipca 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIASTA POZNANIA O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENÓW POZNAÑSKIEGO CENTRUM LOGISTYCZNEGO FRANOWO - ¯EGRZE W POZNANIU

P
o

z. 2699

5 �5 �0
3 � � �

1 �;/�� ��1�����
� ��� ������ �

8
8 �

�
�

� � 8

� � �� ��
�.'�*36��,,,�

�

��8���
� �

/ �
'

1 � � �
�

� �
�

7 �
2

�
� �

� � � � �

�
���
����

. �: � �
5 �����
�������3

: � � �
� �

�� ������� ����� �
6 � � �
3 ����

��� �
������

6
. �=
��2 ���

�������3

���: � � � �
�� � � � �

�� � � �
���8�3�

��2 ���

�
���= � � � �

� � ���8� ������ �

������ ��
���= � � �

� � �����
���= �

� �
�����

���% � � � �
� � �
� � � ���8�

���% � � �
� � �

��.'�/��: �
� � �
� � �

��: � �
� � � � ��.';�
� � � �

�
���3 � �
���� 9� � � ����8�

� � �
�=3�=1� � � �



—
1

6493
—

D
ziennik

U
rzêdow

y
W

ojew
ództw

a
W

ielkopolskiego N
r 155

P
o

z. 2699
�8&���

�
�

����� �

�8���8��� � �
�

�3�8���3�8��

�
�

�

��.'�=��
�

���
�

�

��

����

. �3
6 �� � � �
��%

. ���
�������3

:� � �
���
� � �

� � ���
� ����� ��

� �� � � � ��

' ��1 ��������������������
���� ��.

�

�����
����

720(.�)
+
7
6 ��
��' ���

�������3

���: � �
� ��.'�=�

� �
� � � �

�3 � � ��.'�=
� �
� � �

� � �
� � �

2 � ��.'�=� �
� � � �� �

� � � � �
��� � � � ��

' ��1 ����� ������ �

���: � � � �
� � �

� � ��
� � �
� � � �

�.'�=���3 � �
�.'�=� �

� � ��
� � � ��3�8�

- � � � �
� � � � �

��

���: � � � � ����� ���
���� �� � �

���= �
� � � ��.'�=

� �
� � �

� � � �
� � � �

���3�8��



—
16494

—
D

ziennik
U

rzêdow
y

W
ojew

ództw
a

W
ielkopolskiego N

r 155
P

o
z. 2699

��1 ����� ������ �����
��

�3�8���3�8��

�

�
�

��.'�=��
�

���
�

�� � � �
��������������������� �

���� � ���������������� �
���

�����
����

/ �. �
% �6 �� � � �� �
, ���)�������
:

���8 �
�� � �

�

���= � � �
�.'�=� � � �� �

� � � �
�� ��������������������� �����

� ���������������� �����



— 16495 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155 Poz. 2699, 2700

Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y Nr XL/419/V/2008 Rady Miasta Poznania

z dnia 8 lipca 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIASTA POZNANIA O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENÓW POZNAÑSKIEGO CENTRUM LOGISTYCZNEGO

FRANOWO - ¯EGRZE W POZNANIU, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,
KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY, ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) Rada Miasta Poznania
rozstrzyga co nastêpuje:

§1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej

1. Zadania w zakresie realizacji dróg publicznych przewidzia-
nych w planie oraz zwi¹zanych z nimi wykupami terenów,
prowadziæ bêd¹ w³a�ciwe jednostki miejskie.

2. Zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadziæ
bêd¹ w³a�ciwe przedsiêbiorstwa, w kompetencji których
le¿y rozwój sieci: wodoci¹gowej i kanalizacji sanitarnej,
energetycznej, gazoci¹gowej i cieplnej, zgodnie z miejsco-
wym planem zagospodarowania przestrzennego oraz na
podstawie przepisów odrêbnych. Zadania w zakresie go-
spodarki odpadami realizowane bêd¹ zgodnie z miejsco-
wym planem zagospodarowania przestrzennego, zgodnie
z planem gospodarki odpadami oraz na podstawie prze-
pisów odrêbnych.

3. Za podstawê przyjêcia do realizacji zadañ okre�lonych w
miejscwym planie zagospodarowania przestrzennego,
które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, stanowiæ bêd¹
zapisy Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta
Poznania.

4. Okre�lenie terminów przyst¹pienia i zakoñczenia realizacji
tych zadañ, ustalone bêdzie wed³ug kryteriów i zasad
przyjêtych przy konstruowaniu Wieloletniego Programu
Inwestycyjnego Miasta Poznania.

5. Inwestycje realizowane mog¹ byæ etapowo w zale¿no�ci
od wielko�ci �rodków przeznaczonych na inwestycje.

§2. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej okre�lonych w planie.

Finansowanie inwestycji bêdzie odbywaæ siê poprzez:

1) Wydatki z bud¿etu gminy,

2) Wspó³finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-
d¿et gminy - w ramach m.in.:

a) dotacji unijnych,

b) dotacji samorz¹du województwa,

c) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

d) kredytów i po¿yczek bankowych,

e) innych �rodków zewnêtrznych.

3) Udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno - prawnym lub w formie partner-
stwa publiczno - prywatnego - �PPP�, a tak¿e w³a�cicieli
nieruchomo�ci.

2700

UCHWA£A Nr 68/353/08 ZARZ¥DU POWIATU KO�CIAÑSKIEGO

z dnia 19 sierpnia 2008 r.

w sprawie: ustalenia rozk³adu godzin pracy aptek ogólnodostêpnych na terenie powiatu ko�ciañskiego

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 wrze�nia 2001
roku Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz.U. z 2008, Nr 45, poz.
271) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorz¹dzie powiatowym (t.j Dz.U. z 2001, Nr 142 poz. 1592
ze zmianami), po uzyskaniu opinii burmistrzów gmin z terenu
powiatu ko�ciañskiego oraz opinii Prezydium Wielkopolskiej

Okrêgowej Rady Aptekarskiej w Poznaniu, Zarz¹d Powiatu
Ko�ciañskiego uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê ramowy rozk³ad godzin pracy aptek ogól-
nodostêpnych w powiecie ko�ciañskim, stanowi¹cy za³¹cznik
Nr 1 do niniejszej uchwa³y.


